АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    26.02.2019 г.    №    23/168
О принятии в муниципальную собственность

Алексеевского      муниципального     района

безвозмездно имущества из государственной

собственности  Волгоградской  области

           В соответствии со статьей 38 Устава Алексеевского муниципального района Волгоградской области,  Алексеевская районная Дума  р е ш и л а:

            1. Принять в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области из государственной собственности Волгоградской области  безвозмездно имущество согласно приложению № 1.
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Алексеевского

муниципального района

_________________И.М.Свинухов
	Председатель Алексеевской

 районной Думы

_____________Н.Н.Колоколова

Приложение № 1
к решению Алексеевской районной Думы

от  26.02.2019 г.   №  23/168
Перечень

государственного имущества Волгоградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области

	№/№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Автономная котельная               к зданию детского сада
	Волгоградская область, Алексеевский район, х.Шарашенский,

 № 239.
	Котлы наружного размешения модели «КСВ-40» -  2 шт. ООО "Теплов"    г. Ростов на Дону, оборудованные газовыми горелками дутьевого типа  Weishaupt  WG-5, мощностью  40,0 кВт, год постройки – 2017.